GRILLWAGEN

FRITTIERTE KARTOFFEL
Pommes @

Hausgemachte Kartoffelchips @ 9
mit Sourcreme
Ketchup

Mayonnaise

VOM GRILL

Bratwurst 9 mit Toast
Kiirbis Griller .~ mit Toast
Currywurst 9 mit Toast

SPARMENU

Currywurst, Pommes & Getrank

Kurbis Griller, Pommes & Getrank

Speiger. ——

4,50 €
4,90 €

0,50 €
0,50 €

4,50 €
4,50 €
4,90 €

11,90 €
11,30 €

v

GETRANKE

Fruchtschorlen
Apfel, Johannisbeere, Rhabarber

Fritz

Kola, Kola Superzero, Orange, Mischmasch

Coca Cola

Elephant Bay

Pfirsich Eistee, Pfirsich Eistee Zero

Fassbrause

Zitrone

Viva con Agua

laut oder leise

GETRANKE

Peters Kolsch

Pumpkin Ale Kiirbisbier

0,33L

0,33 L

02L

0,33L

0,33 L

0,33 L

0,33L
0,33 L

3,90 €

3,90 €

2,90 €
3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €
3,90 €




