GRILLWAGEN



Getränke

FRITTIERTE KARTOFFEL

Pommes <equation-block></equation-block>	4,50€
Hausgemachte Kartoffelchips 🐶 🤣	4,90 €
mit Sourcreme	
Ketchup	0,50€
Mayonnaise	0,50€

Speisen

VOM GRILL

Bratwurst 🔌 mit Toast	4,50 €
Kürbis Griller 🤌 mit Toast	4,50 €
Currywurst 👂 mit Toast	4,90€

SPARMENÜ

Currywurst, Pommes & Getränk	11,90€
Kürbis Griller, Pommes & Getränk	11,30€

GETRÄNKE alkoholfrei

Fruchtschorlen	0,33 L	3,90 €
Apfel, Johannisbeere, Rhabarber		
Fritz	0,33 L	3,90 €
Kola, Kola Superzero, Orange, Mischmasch		
Coca Cola	0,2 L	2,90 €
Elephant Bay	0,33 L	3,90€
Pfirsich Eistee, Pfirsich Eistee Zero		
Fassbrause	0,33 L	3,90 €
Zitrone		
Viva con Agua	0,33 L	3,90 €
laut oder leise		

GETRÄNKE alkoholisch

Peters Kölsch	0,33 L	3,90 €
Pumpkin Ale Kürbisbier	0,33 L	3,90 €





